
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Centro de Engenharia, Modelagem e Ciências Sociais Aplicadas.

São Bernardo do Campo, 14 de novembro de 2025

A Comissão  Eleitoral  nomeada  conforme  portaria  nº  5202/2025 publicada  no

Boletim de Serviço nº 1470 de 15 de agosto de 2025, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

1.  Divulgar  as  inscrições  deferidas para  a  eleição  de  representantes  discentes  nas

coordenações dos cursos do CECS da Universidade Federal do ABC (UFABC).

Bacharelado em Planejamento Territorial.

Chapa única: Gabriela  Guimarães  Gouvêa de  Oliveira,  RA:  11202231150  (titular)  e

Marcilene Seles de Araújo RA: 11201920326 (suplente)

Engenharia Aeroespacial

Chapa única: Ingrid Brittes Barros, RA: 11201932468 (titular) e Lyncoln Emanoel Dos

Santos Ferreira, RA: 11202130350 (suplente).

Engenharia de Gestão

Chapa única: Heitor Yan Dos Santos Correa, RA: 11201920610 (titular) e Rafael Saul

Franco, RA: 11202021917 (suplente).

Pedro Correia Trindade

Presidente da Comissão Eleitoral

Alameda da Universidade s/nº - Bairro Anchieta - São Bernardo do Campo – SP CEP 09606-045


